Nº 74, terça-feira, 18 de abril de 201760 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017041800060

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 182, DE 17 DE ABRIL DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
501.650/2017-8, resolve:

Dispensar, a pedido, o servidor FABIO SOARES VIANA,
código 45085, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Subsecretaria Admi-
nistrativa-Acadêmica da Escola Nacional de Formação e Aperfei-
çoamento de Magistrados do Trabalho - ENAMAT, com efeitos a
contar de 7 de abril de 2017.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 183, DE 17 DE ABRIL DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos Processos TST nºs
500.225/2017-4, 500.378/2017-3 e 500.280/2017-3, respectivamente,
resolve:

1 - Dispensar a servidora MARILUCIA GUANABARA DE
ANDRADE, código 3844, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Coorde-
nadoria de Licitações e Contratos, com efeitos a contar de 17 de abril
de 2017, em virtude de sua aposentadoria.

2 - Dispensar a servidora MARIA CLEUSA FRANCISCO
DOS REIS, código 4538, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Especialidade Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada
de Assistente 3, Nível FC-3, da Secretaria-Geral Judiciária, com efei-
tos a contar de 17 de abril de 2017, em virtude de sua aposen-
tadoria.

3 - Dispensar a servidora SILVIA DO SOCORRO GON-
CALVES DE CARVALHO, código 9418, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Rodrigues, com
efeitos a contar de 17 de abril de 2017, em virtude de sua apo-
sentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 184, DE 17 DE ABRIL DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 23, de
11/4/2017, da Coordenadoria de Licitações e Contratos, resolve:

Designar a servidora LENISE MARQUES AMARAL, có-
digo 22410, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria de Licitações e Contratos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO